*B: Deseceus Ballincum Lolliorum de curru actum, ne possit ante me venire, et tu, quicumque es, daemon te oro ut illam cogas amoris et desiderii mei causa venire ad me.*¹⁴

DT 230 Karthago¹⁵

Καταξιν q(u)i es Aegypto magnus daemon et aufer illae somnum usquedu(m) veniat a(d) me et animo meo satisfaciat; Τραβαξιαν omnipotens daemon adduc. amante(m) aestuante(m) amoris et desiderii mei causa; Νοχθιριφ qui cogens daemon coge illa(m) m(ec) u(m) coitus facere; Βιβιριξι qui es f(ort)issimus daemon urgue (c)oge illam venire ad me amante(m) aestuante(m) amoris et desiderii mei causa; Ρικουριθ agilissime daemon in Aegypto et agita a suis parentibus a suo cubile et aerie quicumque caros habes(t?) et coge illa(m) me amare, mihi conferre ad meu(m) desiderium.

DT 267 Hadrumetum (testo danneggiato, scritto nell'alfabeto greco, ma lingua latina, riportiamo la trascrizione latina di righe 15–25, il testo è preceduto dai nomi di demoni):

Cogite Bonosa(m) quam (p)eperit Papte amare (m)e Oppium, quem peperit Veneria, amore sacro sine intermissione; non possit dormire Bonosa neque esse

¹³ POCETTI, PAOLO. 2002. „Manipolazione della realtà e manipolazione della lingua: alcuni aspetti dei testi magici dell'antichità.“ In *Linguaggio-Linguaggi. Invenzione-Scoperta. Atti del Convegno Macerata-Fermo 1999*. MORRESI, RUGGERO [A CURA DI]. Roma: Il Calamo, 11–59, 47ss.

¹⁴ Testo dalla edizione di A. ÖNNERFORS (1991: n. 12).

¹⁵ Il testo dimostra diverse lacune notate qui con punti... ..

... .. *B(onosa) neque aliud ...sed abrumpatur et me soad(quoad?)... .. videret omnibus diebus ad x usque ad diem mortis suae.*

DT 266 Hadrumentum 3. sec. d. C. (testo è danneggiato all'inizio)

... .. *aliquos infernales ut non (possit)... .. me contemnere sed faciat quodcumque desidero Vettia, quam peperit Optata, vobis enim adiuvantibus ut amoris mei causa non dormiat, non cibum non escam accipere possit. SIGNA MAGICA (Perdat Vettia), quam peperit Optata, sensum, sapientiam et intellectum et voluntatem, ut amet me, Felicem, quem peperit Fructa, ex hac die, ex hac hora, ut obliviscatur patris et matris et propinquorum suorum et amicorum omnium et aliorum virorum amoris mei autem Felicis, quem peperit Fructa; Vettia, quam peperit Optata, solum me in mente habeat. (...Dormi)ens vigilans uratur frigeat... .. Ardeat Vettia quam peperit Optata... amoris et desiderii m(ei causa).*

DT 270 Hadrumentum 2. sec. d. C. (scritto nell'alfabeto greco ma lingua latina, riportiamo la trascrizione latina)

Adiuro per magnum deum et per Anterotas et per eum qui habet accipitrem supra caput et per septem stellas, ut, ex qua hora hoc composuero, non dormiat Sextilius, Dionysiae filius, uratur furens, non dormiat neque sedeat neque loquatur; sed in mente(m!) habeat me Septimam, Amoenae filiam; uratur furens amore et desiderio meo, anima et cor uratur Sextili, Dionysiae filius, amore et desiderio meo Septimes, Amoenae filiae.